Triển khai các cơ quan, đơn vị trực thuộc tổ chức hoạt động “Tết Quân Dân” Xuân

Quý Mão năm 202319. Tổ chức đêm Xuân Chiến sĩ; tổ chức tặng quà của Bộ Quốc

phòng cho 05 quân nhân với số tiền 01 triệu đồng/quân nhân có hoàn cảnh khó

khăn dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Hỗ trợ xây dựng “Nhà tình nghĩa

Quân - Dân” 20. Tổ chức huấn luyện kết hợp làm công tác dân vận tập trung với

7.115 ngày công21. Tổ chức lực lượng giúp Nhân dân phòng chống thiên tai với

759 ngày công22.

4. Kết quả công tác công tác dân vận của MTTQ và các tổ chức chính

trị - xã hội